2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 028/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Martins Dias; André Figueredo Da Silva; Anna Clara Ferraz

De Souza; Danielly Cristina Rocha Campos; Darle Rane Miranda Julio; Douglas

Messias Gusmão; Igor José Techi Catalat; Lucas Carlos Silva E Souza; Marcos Paulo

Dourado Sarraf De Oliveira E Silva; Rayssa Rabelo Luiz; Vaneide Santos Eurides;

Vinicius Bassi Vendramin.

DEFINITIVA: Adriano Braun; Adryeli Aparecida Da Costa Miranda; Ana Leticia

Rubert Campanhoni; Barbara Fortuna Silva; Camila Ferreira Do Nascimento Teochi;

Camila Pereira Fernandes; Carlos Henrique Magalhães Fernandes; Claudineia Klein

Simon; Diego Natanael Lopes Arruda; Domingos Sávio De Souza; Elisangela

Rodrigues Da Silva; Janaina Grazielli Bevilacqua; Joanne Varjão; Joaquim Ferreira

Douradinho Neto; Juliana Cenedese; Katielle Aurea Moris; Leonardo Vinicius De

Freitas Souza; Marcelle Jaqueline Nogueira; Paula Araujo Antunes; Raimundo Alves

Ribeiro; Thamires Hohenberger Mafissoni; Viviane Justina Da Silva Freitas; Weder De

Lacerda Silva Antonelli.

SUPLEMENTAR: Andressa Armelin.

TRANSFERENCIA: Tânia Luzia Vizeu Fernandes; Marcelo Barbosa Arruda; João

Augusto Branco Ross.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 11 dias do mês de Julho de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.